
Zaaknummer: 18335-2022

Documentnummer: 18335-2022:370207

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 07 juni 2022, aangaande 
jaarrekening 2021 gemeente Laarbeek. 

gehoord het advies van de auditcommissie  d.d. 14 juni 2022 en om het voorstel als 
bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet;

besluit:
1. De jaarstukken 2021 van de gemeente Laarbeek vast te stellen;
2. Kennis te nemen van het accountantsverslag bij de jaarstukken 2021;
3. Kennis te nemen van het rekeningsaldo van € 2.292.000, waarvan € 1.769.000 

reeds in 2e tussenrapportage 2021 is vastgesteld;
4. De volgende restantbudgetten in 2021, uit deze jaarrekening, beschikbaar te 

houden voor besteding in 2022 en toe te voegen aan het budget 2022:
a) Het overschot van € 126.000 van het 6e compensatiepakket coronacrisis 

en de overige ontvangsten uit de december circulaire 2021 zijnde 
€ 153.000. In totaal dus € 279.000;

b) Het overschot van € 30.000 van het budget omgevingswet;
c) Het overschot van € 27.000 van het budget rekenkamercommissie;
d) Het overschot van € 36.000 van het budget openbaar groen.

5. Het restant van het positieve resultaat zijnde € 1.920.000, dat ontstaat na 
verwerking van de mutaties van beslispunt 4, te storten in de algemene reserve.

6. Om € 270.581 te storten van de algemene reserve naar de reserve 
Grondexploitatierisico.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 30 
juni 2022.

De raad vernoemd,
[  Ondertekenaar 1.Functie II ] [  Ondertekenaar 2.Functie II ]
[  Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[  Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


